BỘ TƯ PHÁP

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG             CÔNG CHỨC BỘ TƯ PHÁP NĂM 2013

Số: 5425/TB-HĐTD

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Hà Nội, ngày 18 tháng 7 năm 2013

THÔNG BÁO

Kết quả phúc khảo kỳ thi tuyển công chức Bộ Tư pháp                                   ngạch Chuyên viên pháp lý năm 2013

Căn cứ Nghị định số 24/2010/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2010 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức, Hội đồng tuyển dụng công chức Bộ Tư pháp ngạch Chuyên viên pháp lý năm 2013 công bố kết quả phúc khảo kỳ thi tuyển công chức Bộ Tư pháp ngạch Chuyên viên pháp lý     năm 2013 (Danh sách kèm theo).

Kết quả phúc khảo kỳ thi tuyển công chức Bộ Tư pháp ngạch Chuyên viên pháp lý năm 2013 được thông báo công khai tại trụ sở cơ quan Bộ Tư pháp và mục “Thông báo” tại Cổng thông tin điện tử Bộ Tư pháp, địa chỉ: http://moj.gov.vn.

Hội đồng tuyển dụng thông báo để các thí sinh biết./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Cổng TTĐT BTP (để đăng tin);

- Lưu: VT, HĐTD.
	TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

(Đã ký)
THỨ TRƯỞNG BỘ TƯ PHÁP

Đinh Trung Tụng

	BỘ TƯ PHÁP

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG             CÔNG CHỨC BỘ TƯ PHÁP NĂM 2013

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 KẾT QUẢ PHÚC KHẢO
KỲ THI TUYỂN CÔNG CHỨC BỘ TƯ PHÁP NGẠCH CHUYÊN VIÊN PHÁP LÝ NĂM 2013

MÔN: KIẾN THỨC CHUNG
(Ban hành kèm theo Thông báo số: 5425 /TB-HĐTD ngày 18 tháng 7 năm 2013  của Hội đồng tuyển dụng công chức Bộ Tư pháp ngạch Chuyên viên pháp lý năm 2013)

	TT

	Họ và tên

	Số báo danh
	Điểm phúc khảo

	1
	2
	3
	4

	1.
	Lê Hoài Anh
	CV-07
	55.25

	2.
	Nguyễn Thị Vân Anh
	CV-10
	48.75

	3.
	Trịnh Thị Kim Dung
	CV- 34
	46.25

	4.
	Đỗ Xuân Dương
	CV-42
	46

	5.
	Phạm Thị Bắc Hà
	CV-50
	61.25

	6.
	Phạm Thị Hương
	CV-85
	59.25

	7.
	Tô Thị Ngọc Khuyên
	CV-97
	46

	8.
	Dương Yến Linh
	CV-106
	44.5

	9.
	Lương Thị Diệu Linh
	CV-111
	43.5

	10.
	Nguyễn Thị Hằng Như
	CV-138
	44.5

	11.
	Nguyễn Thị Bích Phượng
	CV-149
	43.75

	12.
	Lưu Công Thành
	CV-163
	53.25

	13.
	Đỗ Thị Kiều Trang
	CV-188
	36.5

	14.
	Phạm Thị Thu Trang
	CV-196
	46.5

	BỘ TƯ PHÁP

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG             CÔNG CHỨC BỘ TƯ PHÁP NĂM 2013

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 KẾT QUẢ PHÚC KHẢO
KỲ THI TUYỂN CÔNG CHỨC BỘ TƯ PHÁP NGẠCH CHUYÊN VIÊN PHÁP LÝ NĂM 2013

MÔN: THI VIẾT NGHIỆP VỤ CHUYÊN NGÀNH
(Ban hành kèm theo Thông báo số: 5425 /TB-HĐTD ngày 18 tháng 7 năm 2013  của Hội đồng tuyển dụng công chức Bộ Tư pháp ngạch Chuyên viên pháp lý năm 2013)

	TT
	Họ và tên

	Số báo danh
	Điểm phúc khảo

	1
	2
	3
	4

	1.
	Lê Hoài Anh
	CV-07
	55.75

	2.
	Vũ Thị Kiều Anh
	CV-12
	49

	3.
	Trần Việt Đức
	CV-32
	56

	4.
	Bùi Thị Hà
	CV-48
	46

	5.
	Phạm Thị Bắc Hà
	CV-50
	50.25

	6.
	Trương Thị Thu Hà
	CV-55
	29

	7.
	Nguyễn Thanh Vân Hằng
	CV-59
	43

	8.
	Hoàng Thị Lệ Hằng
	CV-61
	39.5

	9.
	Nguyễn Thị Thu Hiền
	CV-71
	52.75

	10.
	Phạm Thị Hương
	CV-85
	50

	11.
	Nguyễn Thị Ngọc Lan
	CV-100
	43.5

	12.
	Nguyễn Thị Liên
	CV-103
	36

	13.
	Đỗ Thị Kiều Trang
	CV-188
	26.5

	BỘ TƯ PHÁP

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG             CÔNG CHỨC BỘ TƯ PHÁP NĂM 2013

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 KẾT QUẢ PHÚC KHẢO
KỲ THI TUYỂN CÔNG CHỨC BỘ TƯ PHÁP NGẠCH CHUYÊN VIÊN PHÁP LÝ NĂM 2013

MÔN: TRẮC NGHIỆM NGHIỆP VỤ CHUYÊN NGÀNH
(Ban hành kèm theo Thông báo số: 5425 /TB-HĐTD ngày 18 tháng 7 năm 2013  của Hội đồng tuyển dụng công chức Bộ Tư pháp ngạch Chuyên viên pháp lý năm 2013)

	TT

	Họ và tên

	Số báo danh
	Điểm phúc khảo

	1
	2
	3
	4

	1.
	Trương Thị Thu Hà
	CV-55
	68

	BỘ TƯ PHÁP

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG             CÔNG CHỨC BỘ TƯ PHÁP NĂM 2013

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 KẾT QUẢ PHÚC KHẢO
KỲ THI TUYỂN CÔNG CHỨC BỘ TƯ PHÁP NGẠCH CHUYÊN VIÊN PHÁP LÝ NĂM 2013

MÔN: NGOẠI NGỮ (TIẾNG ANH)
(Ban hành kèm theo Thông báo số: 5425 /TB-HĐTD ngày 18 tháng 7 năm 2013  của Hội đồng tuyển dụng công chức Bộ Tư pháp ngạch Chuyên viên pháp lý năm 2013)

	TT

	Họ và tên
	Số báo danh
	Điểm phúc khảo

	1
	2
	3
	4

	1.
	Đinh Văn Linh
	CV-104
	53